
O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: I 7ZA-003623/12

Objednatel:
Ředitelství silnic a dálnic ČR 
SSÚD 1 Mirošovice 
Bankovní spojení: ...............................................................................

IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Zhotovitel:
KA SKA  s.r.o.
Prostřední 2860/3. 370 04 
České Budějovice 
Bankovní spojení:................................................................................

 
IČO: 26080966 
DIČ: CZ26080966

Tato objednávka je uzavírána na základě „Rámcové dohody DO, D l, D3 Oprava svodidel po DN" 
uzavřené mezi Objednatelem a Zhotovitelem dne 2. 3. 2022 číslo Rámcové dohody 17ZA-003275, (dále 
jen „Rámcová dohoda") a po jejím potvrzení Zhotovitelem zavazuje obě Smluvní strany ke splnění 
Rámcovou dohodou a touto objednávkou stanovených závazků.
Místo dodání: D l: km 10,50 - směr Praha

Kontaktní osoba Objednatele: ..................................................... ........ .......
Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, SSÚD 1 Mirošovice, Hlavní 199, 251 66 Senohraby 

Obchodní a platební podmínky: Upravuje Rámcová dohoda.
Objednáváme u Vás: opravu poškozených svodidel po DN -  pachatel známý. Objednatel zahájení 
opravy upřesní telefonicky nejpozději dva dny před provedením opravy.

Dopravní nehoda ze dne: 22. 08. 2022
PU: 4226504749, Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 

Č. j .  Policie ČR: KRPS-210233-1/PŘ-2022-010040 

Naše číslo škodní události: 17SK220067

Lhůta pro dokončení díla: 2. 9. 2022

Stupeň eskalacc: Hrozí nebezpečí z prodlení, zahájení prací Zhotovitelem do 12 hodin od účinnosti 
objednávky.

Termín předání staveniště: do 3 dnů od účinnosti objednávky 

Termín dokončení a předání stavby: do 2 dnů od předání staveniště

V případě nevhodných klimatických podmínek mohou být práce ze strany SSÚD přerušeny. Tato doba 
se nezapočítává do doby realizace.

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH: 101 588,00 Kč bez DPH / 122 922,00 Kč s 
DPH

Další informace pro Zhotovitele: Opravné práce lze provádět pouze v závislosti na intenzitě 
dopravy a s přihlédnutím k místu opravy.



Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele: .................................................................. .
V případě akceptace objednávky Objednatele Zhotovitel objednávku písemně potvrdí prostřednictvím 
e-mailu zaslaného do e-niailové schránky Objednatele, ze kterc mu byla doručena tato objednávka 
......................... . + v kopii na ................................................
V Mirošovicích dne:

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

............................
Digitálně podřpsallk .................

........ . .. .................................. .
............................................................................................................................................

 
Dalurr,: 5022 OS 31 
... . . ... ... . .........



Datum: 31.08.2022 14:59:17+02:00



...........................

Od:
Odesláno:
Komu:
Kopie:
Předmět:

Dobrý den,

objednávku akceptujeme.

S pozdravem

....... ...... .................................................

.....................
Prostřední 3, 37004 České Budějovice, Czech Republic

.................................................................

... ..................................

...............................

....................................... 
středa 31. srpna 2022 15:40 
Pošta
......................................................................
RE: RSD-136314/2022-3 - Objednávka 17ZA-003623 k akceptaci

KASKA
Zapsáno v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 12786 
DIČ / USt.-ID / VAT: CZ26080966

Integrovaný management:
ISO 9001:2016 ISO 14001:2016 ISO 45001:2018 průkaz způsobilosti PJPK

Tálo zpráva není ze strany odesílatele příslibem ani nabídkou k uzavření jakékoliv smlouvy, změny či ukončení stávající smlouvy či piotinávrhem na její změnu, 
doplnění, pokud tak ve zprávě nebo jejích přílohách není výslovně uvedeno: muže být pouze podáním nezávazné cenové informace 
Odesílatel výslovně trvá na uzaviiání smluv pouze písemnou formou Přijeli nabídky odpovědí s dodatkem nebo s jakoukoliv odchylkou není možné 
Uzavřeni smlouvy přijetím nabídky, které bude obsahoval odkaz na jiné obchodní podmínky, vylučujeme Konečné znění smlouvy před jejím uzavřením 
podléhá schváleni vedení obchodní korporace KASKA s i o Údaje obsažené v zaslané nabídce považujeme za důvěrné
Nejstedi zamýšleným příjemcem, dovolujeme si vás požádat abyste tuto zprávu okamžité odstranili, nepořizovali z ní žádné kopie ani ji nepřeposíiali nikomu 
dalšímu. Upozorněte, prosím, odesílatele prostřednictvím odpovědi na tento e-mail Děkujeme

........... .........................................................................................
Sent: Wednesday, August 31, 2022 5:20 PM 
...... .........................................
Subject: RSD-136314/2022-3 - Objednávka 17ZA-003623 k akceptaci 

Dobrý den,
zasílám Vám Objednávku 17ZA-003623 k akceptaci. Potvrzení prosím zašlete na email. ............................v kopii na 
................................................

Děkuji za spolupráci,

................................

^  Neobsahuje žádné viry.www.avq.com

i

http://www.avq.com

